裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1126004679
主旨：檢送辦理「1、2、3、笑一個！我家的幸福好時光」徵件活動實施計畫1份，請學
校協助公告並鼓勵所屬學生家庭及教職員工踴躍參加，請查照。

★意見欄

1.公館國小 公館國小各組室 教師兼特教組長 吳思穎 送陳/會 112/07/17 10:31:54
擬：公告校網，協助轉知。

2.公館國小 公館國小各組室 教師兼輔導主任 陳明慧 送陳/會 112/07/17 13:00:43
擬：公告校網，協助轉知。

3.公館國小 公館國小各組室 校長 許進富 決行 112/07/17 13:11:06
如擬